
CATEGORIA CIRCUITO   MTB 2024 

POS. COGNOME NOME CAT TEAM FALE ROTO. VEIO LEONES LIVATA LABICO VALLE FA NOTE BONUS TOT

     PREMIATI   2024

ASSOLUTA CIRCUITO UOMINI

1 POLVERINI MATTEO SEN2 ASD CENTER BIKE 195 175 250 215 260 180 205 200 1680

2 LAUDATI GRAZIANO VET1 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD175 153 215 161 188 152 195 200 1439

3 SPINELLI ANDREA GENT 1 A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE155 151 170 205 205 156 196 200 1438

ASSOLUTA CIRCUITO DONNE

1 DI FIORE MARCELLA DB ASD CENTER BIKE 250 250 250 250 250 250 290 200 1990

2 SPAGNOLO CRISTINA DD ASD LIKE MTB 205 230 230 290 205 230 250 200 1840

3 SOLAZZO LIVIA DC ASD CICLI FATATO 191 205 200 230 200 205 230 200 1661

CLASSIFICA E - BIKE

1 BAGNANI DANIELE EB MTB PICO LUPI DEGLI AURUNCI69 69 69 69 69 69 69 200 683



2 MARRUCCELLI PIERO EB ASD MTB RACING TEAM 61 51 49 61 56 61 150 489

DONNE B

1 DI FIORE MARCELLA DB ASD CENTER BIKE 49 49 49 49 49 49 69 200 563

DONNE C

1 SOLAZZO LIVIA DC ASD CICLI FATATO 41 49 49 49 49 49 49 200 535

DONNE D

1 SPAGNOLO CRISTINA DD ASD LIKE MTB 49 49 49 69 41 49 49 200 555

2 CATALDO CHIARA DD ASD CENTER BIKE 35 35 35 41 35 35 41 200 457

3 VIVA DARIA DD POLISPORTIVA AERONAUTICA 41 41 41 49 49 41 150 412

DONNE E

1 SWIDERSKA MARIA ELZBIETA DE ASD LIKEMTB 41 49 49 41 41 49 150 420

DEBUTTANTI UOMINI 

1 MOTTA MATTIA DEB U GATTACECA BICYCLE ASD 41 49 49 35 49 49 150 422

2 RINCO NICOLAS DEB U GATTACECA BICYCLE ASD 49 30 41 49 35 41 150 395

3 LUDOVICI DAVIDE DEB U GATTACECA BICYCLE ASD 35 35 35 41 41 35 150 372

JUNIOR  - ELITE MASTER SPORT 

1 D’ALIESIO SIMONE JU A.S.D ESTASI MOUNTAIN BIKE 35 35 56 51 24 51 150 402

2 GIRARDI GIUSEPPE JU ASD VESUVIO MOUNTAIN BIKE 35 69 61 35 61 115 376

3 RIA MATTIA JU WILD RACE TEAM 49 41 41 30 56 115 332

4 FIORENTINI MANUEL JU ACSI NAZIONALE ROMA 24 10 24 24 19 41 150 292



SENIOR 1 - MASTER 1

1 QUADRELLI DAVIDE SEN 1 ASD TEAM PERINI BIKE 41 2 41 69 61 51 * 115 380

2 BORRO MICHAEL SEN 1 ASD MTB RACING TEAM 6 17 21 35 17 41 150 287

3 PARCHETTI RENZO SEN 1 ASD LABICO BIKE 19 21 35 27 49 115 266

SENIOR 2  -  MASTER 2 

1 POLVERINI MATTEO SEN 2 ASD CENTER BIKE 30 27 49 56 69 41 69 200 541

2 ADDUCI COLLE FRANCESCO SEN 2 ASD GS MOTEL AL CAVALIERE 15 19 27 51 61 24 61 200 458

3 TARTARELLI ALESSIO SEN 2 ASD CENTER BIKE 6 13 19 49 56 21 27 200 391

4 PETRUCCI FRANCESCO SEN 2 ASD LABICO BIKE 6 10 17 49 30 19 30 200 361

5 LUMICISI ROCCO FRANCESCOSEN 2 ASD PICAR-BLOKKO RACING TEAM 17 17 30 49 30 41 150 334

6 PALAMIDES FRANCESCO SEN 2 ZERO WATT A.S.DILETTANTISTICA 5 6 6 41 49 10 150 267

7 TESTANI MAURO SEN 2 ASD MTB RACING TEAM 6 7 41 15 21 115 205

8 BRUNETTI ALESSANDRO SEN 2 MTB CASTELLI ROMANI 6 6 45 13 19 115 204

VETERANI 1 - MASTER 3

1 LAUDATI GRAZIANO VET 1 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD41 24 49 45 45 27 61 200 492

2 UBERTINI MARCO VET 1 A.S.D. ANIENE BIKE TEAM 35 6 35 56 49 35 49 200 465

3 TARGUSI ANDREA VET1 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD21 21 30 61 43 24 56 200 456

4 CARNOVALE MAURIZIO VET1 A.S.D. ANIENE BIKE TEAM 49 30 41 61 41 115 337

5 MUSILLI ROBERTO VET1 MTB CASTELLI ROMANI 5 6 6 47 24 6 35 200 329

6 FALBO SIMONE VET1 MTB CASTELLI ROMANI 6 6 6 35 27 6 41 200 327

7 VALERIANI VINCENZO VET 1 ASD CENTER BIKE 27 13 15 56 2 69 * 115 297

8 ALFONSI LORENZO VET1 ASD MTB RACING TEAM 5 5 5 27 22 5 27 200 296

9 BIMBATO ALESSANDRO VET 1 CYCLING FOR LIFE A.S.D. 19 15 21 35 6 45 150 291

10 BARTOLOMEI GIORDANO VET1 ASD MTB RACING TEAM 5 5 5 22 21 5 24 200 287

VETERANI 2 - MASTER 4

1 CHECCONI SIMONE VET 2 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD41 17 13 49 27 13 45 200 405



2 DOTTO FRANCESCO VET 2 PRO BIKE RIDING TEAM 24 7 19 47 41 6 41 200 385

3 MARTELLONI LORENZO VET 2 ASD MTB RACING TEAM 35 21 41 51 30 39 150 367

4 MORETTI ANDREA VET 2 MTB CASTELLI ROMANI 6 6 15 45 41 15 35 200 363

5 CARADONNA EMILIANO VET 2 MTB CASTELLI ROMANI 30 27 35 56 51 115 314

6 PATETTA ANTONELLO VET 2 TEAM CICLI URBE 6 5 7 19 13 7 24 200 281

7 MASTROPIETRO CRISTIANO VET 2 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN17 19 24 41 35 2 * 115 253

8 PELLEGRINI FRANCO VET 2 ASD MTB RACING TEAM 10 5 17 27 24 19 150 252

9 LOFFREDI DANIELE VET 2 APD CIOCIARIA BIKE 13 30 21 21 49 115 249

10 OTTAVIANI ORAZIO VET 2 CRISIBROS RACING TEAM 5 6 6 39 6 17 150 229

GENTLEMEN  1 - MASTER 5

1 SPINELLI ANDREA GENT 1 A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE 49 49 49 69 69 49 56 200 590

2 PROCACCINI DINO GENT 1 ASD MA.AN.RT 35 41 35 49 61 41 51 200 513

3 TIBURZI PAOLO GENT 1 ASD CICLI FATATO 24 21 56 45 30 49 150 375

4 LAUDATI WALTER GENT 1 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD19 24 51 49 21 43 150 357

5 MANCINELLI STEFANO GENT 1 ASD MTB RACING TEAM 5 6 6 41 43 10 35 200 346

6 RAPO EMILIANO GENT 1 ASD MTB RACING TEAM 5 7 19 39 24 6 27 200 327

7 CECCHETELLI MASSIMO GENT 1 ASD MTB RACING TEAM 6 6 15 35 27 13 19 200 321

8 FERRAZZOLI FABRIZIO GENT 1 BIKE PLUS VOLATA CYCLING 10 17 13 41 41 35 150 307

9 DE SANTIS UGO GENT 1 LAKE BRACCIANO BIKE 21 27 56 27 45 115 291

10 GRANDILLI GIOVANNI GENT 1 ASD CICLI FATATO 17 15 49 39 41 115 276

GENTLEMEN  2  - MASTER 6

1 BELLEGGIA EDMONDO GENT 2 PIESSE CYCLING TEAM 49 41 49 49 49 49 0 200 486

2 SIMONCINI MARCO GENT 2 MTB CASTELLI ROMANI 10 35 27 61 49 30 51 200 463

3 SANTI ANGELO GENT 2 BIKE PLUS VOLATA CYCLING 30 49 41 56 35 61 150 422

4 ONORATI MASSIMILIANO GENT 2 ASD BIKESHOP TEAM ROMA 17 21 15 56 45 56 150 360

5 CAPASSO ANTONIO GENT 2 ASD META BIKE 6 17 19 51 47 49 150 339

6 BOSCHI MAURO GENT 2 ASD META BIKE 6 27 17 30 35 35 150 300

7 CRUCIANELLI FABIO GENT 2 POLISPORTIVA AERONAUTICA 6 13 10 41 43 19 150 282

8 DURASTANTE MASSIMILIANO GENT 2 MTB CASTELLI ROMANI 24 19 30 35 41 2 2 * 115 268



9 SILVI FABRIZIO GENT 2 ASD MA.AN.RT 19 24 35 17 41 115 251

10 SABATINI ALESSANDRO GENT 2 ASD LIKE MTB 5 6 5 19 24 17 150 226

SUPER GENTLEMEN A - MASTER 7

1 FRATTICCI MAURIZIO SGEN A A.S.D. CICLO TECH 49 49 49 69 69 49 69 200 603

2 CARNEVALE MARCO SGEN A A.S.D. CICLO TECH 35 41 35 49 41 35 61 200 497

3 MILIUCCI IVANO SGEN A ASD MTB RACING TEAM 19 27 27 49 61 24 51 200 458

4 CAVATERRA ALBERTO SGEN A ASD CENTER BIKE 27 30 35 35 41 56 150 374

5 CANINI STEFANO SGEN A ASD CENTER BIKE 19 24 45 56 35 115 294

6 NOVELLI MAURIZIO SGEN A ASD PRENESTE BIKE 17 24 30 27 19 21 150 288

SUPER GENTLEMEN B - MASTER 8 +

1 BENNICELLI ALESSANDRO SGEN B ASD BIKESHOP TEAM ROMA 41 35 41 61 61 35 61 200 535

2 TOZZI MARIO SGEN B APD CIOCIARIA BIKE 49 49 69 49 69 115 400

CAMPIONI REGIONALI MTB 2024

MOTTA MATTIA DEB U GATTACECA BICYCLE ASD 41 49 49 35 49 49 150 422

BORRO MICHAEL SEN 1 ASD MTB RACING TEAM 35 41 49 49 41 41 150 406

PETRUCCI FRANCESCO SEN 2 ASD LABICO BIKE 49 41 49 49 49 49 41 200 527

TARGUSI ANDREA VET1 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD41 49 49 69 61 49 69 200 587

CHECCONI SIMONE VET 2 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD49 41 35 61 41 41 49 200 517

MANCINELLI STEFANO GENT 1 ASD MTB RACING TEAM 30 35 27 69 69 35 41 200 506

SIMONCINI MARCO GENT 2 MTB CASTELLI ROMANI 49 49 49 69 69 49 69 200 603

MILIUCCI IVANO SGEN A ASD MTB RACING TEAM 49 49 41 69 69 49 69 200 595

CLASSIFICA SQUADRE  ACSI 

1 273 235 364 ASD MTB RACING TEAM 947 981 222 291 200 3513

2 370 364 472 ASD PRENESTE BIKE 639 711 265 179 200 3200

3 156 161 94 ASD LABICO BIKE 208 382 233 96 200 1530



CLASSIFICA SQUADRE 

1 1187 235 1205 A.S.D. ANIENE BIKE TEAM 539 598 1418 98 200 5480

2 605 417 744 ASD CENTER BIKE 809 430 1243 411 200 4859

3 511 400 791 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD1276 560 679 341 200 4758

FINISSEUR 2024 

1 ADDUCI COLLE FRANCESCO SEN2 ASD GS MOTEL AL CAVALIERE

2 ALFONSI LORENZO VET1 ASD MTB RACING TEAM 

3 BARTOLOMEI GIORDANO VET1 ASD MTB RACING TEAM 

4 BELLEGGIA EDMONDO GENT 2 PIESSE CYCLING TEAM

5 BENNICELLI ALESSANDRO SGB ASD BIKESHOP TEAM ROMA

6 CARNEVALE MARCO SGA A.S.D. CICLO TECH

7 CATALDO CHIARA DD ASD CENTER BIKE

8 CECCHETELLI MASSIMO GEN 1 ASD MTB RACING TEAM 

9 CERVONI FABIO VET1 ASD PRENESTE BIKE

10 CHECCONI SIMONE VET2 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD

11 DI FIORE MARCELLA DB ASD CENTER BIKE

12 DOTTO FRANCESCO VET2 PRO BIKE RIDING TEAM

13 FALBO SIMONE VET1 MTB CASTELLI ROMANI

14 FONTANA STEFANO VET1 CICLOAMATORI FONDI

15 FRATTICCI MAURIZIO SGA A.S.D. CICLO TECH 

16 LAUDATI GRAZIANO VET1 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD

17 MANCINELLI STEFANO GEN 1 ASD MTB RACING TEAM 

18 MERCURI GIOVANNI VET1 MTB CASTELLI ROMANI

19 MILIUCCI IVANO SGA ASD MTB RACING TEAM 

20 MORETTI ANDREA VET2 MTB CASTELLI ROMANI

21 MUSILLI ROBERTO VET1 MTB CASTELLI ROMANI

22 PATETTA ANTONELLO VET2 TEAM CICLI URBE

23 PETRUCCI FRANCESCO SEN2 ASD LABICO BIKE 

24 POLVERINI MATTEO SEN2 ASD CENTER BIKE



25 PROCACCINI DINO GEN 1 ASD MA.AN.RT

26 RAPO EMILIANO GEN 1 ASD MTB RACING TEAM 

27 SIMONCINI MARCO GEN 2 MTB CASTELLI ROMANI

28 SOLAZZO LIVIA DC ASD CICLI FATATO

29 SPAGNOLO CRISTINA DD ASD LIKE MTB

30 SPINELLI ANDREA GENT 1 A.S.D. HGV CICLI CONTE FANS BIKE

31 TARGUSI ANDREA VET1 ACIDO LATTICO MTB PASSO CORESE ASD

32 TARTARELLI ALESSIO SEN2 ASD CENTER BIKE

33 UBERTINI MARCO VET1 A.S.D. ANIENE BIKE TEAM




